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VUODEN VAIHTUESSA 

PJ pohtii 
Sipoon Yrittäjien syyskokouksessa Villa Sibbessä 18.11. valittiin hallitukseen kaksi uutta jäsentä. 

Jaana Viljaperä ja Sari Rauvanto-Eriksson. Hallitus toivottaakin uudet jäsenet lämpimästi 

tervetulleiksi ja mukaan hallitustoimintaan. Samalla kiitämme antoisasta yhteistyöstä 

hallituspaikan jättäviä Rune Packalenia ja Magnus Lindroosia. 

Lisäksi kokouksessa palkittiin Vuoden Yrittäjä 2020 Bokföringsbyrå Lundström Ab. 

Kirjanpitotoimisto Lundström on ansiokkaasti ja uskollisesti hoitanut vuosikausia yhdistyksen 

kirjanpitoa. Vuosien palvelusta oli jo aikakin saada kiitos. 

Pandemia on johtanut monin tavoin ohjelmatavoitteiden soveltamiseen. Kokoustamiset ja jopa 

yhteiset tapahtumat ovat siirtyneet verkkoon tai Teams-kohtaamisiksi. Syksyn kokeilu olikin 

virtuaalinen Yrittäjä-aamukahvitapaaminen alustuksineen puhumattakaan pikkujouluvariaationa 

kokeillusta oluttastingista. Palaute on ollut rohkaisevan myönteistä. Katsotaan, miten keväällä 

voidaan jatkaa. 

Joka tapauksessa on vahvistunut käsitys, että pienyrittäjien on edelleen hyvä yrittää porukassa, 

vaikka eri aloilla olisivatkin. Olosuhteet vaikuttavat kuhunkin eri tavoin ja hyvät kollegaverkot 

voivat olla ratkaisevan tärkeitä uusien ideoiden synnyssä ja jopa umpikujia kohdattaessa.  

Kevään rajoitteista emme vielä tiedä, mutta 

näissä annetuissa oloissa haastan silti 

jokaista mukaan yrittäjäyhdistyksen 

toimintaan ja pitämään yllä paikallisen 

suosimista siellä, missä mahdollisuus vain 

on.  

Ja lopuksi haluan toivottaa jokaiselle 

rohkaisevaa adventtia joulun alla. 

Valo tunnelin päässä ei aina ole juna. 

Juhani Aalto, pj 
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ÅRET LIDER MOT SITT 
SLUT 

Ordförandens funderingar 
Sibbo Företagare höll sitt höstmöte 18.11 i Villa Sibbe och valde två nya styrelsemedlemmar: 

Jaana Viljaperä och Sari Rauvanto-Eriksson. Styrelsen önskar de nya medlemmarna varmt 

välkomna till styrelsens verksamhet. Samtidigt vill vi tacka Rune Packalen och Magnus Lindroos, 

som nu lämnar sina platser i styrelsen, för ett givande samarbete. 

Priset Årets Företagare 2020 delades också ut vid mötet. Vinnaren var Bokföringsbyrå Lundström 

Ab. Bokföringsbyrå Lundström har på ett förtjänstfullt och trofast sätt tagit hand om föreningens 

bokföring i flera år. Det var alltså hög tid att belöna det fina arbetet. 

Föreningens mål enligt plan har justerats på många olika sätt på grund av pandemin. Möten och 

även gemensamma tillställningar har överförts till webben eller ordnats som Teams-träffar. 

Höstens avgörande test var det virtuella Företagare-morgonkaffet och dess 

inledningsanföranden, för att inte tala om öl-tastingen som ersatte lillajulsfirandet i år. 

 Responsen har varit uppmuntrande positiv. Vi får se hur situationen ser ut på våren. 

Efter dessa erfarenheter är vi dock ännu säkrare på att småföretagarna, även när de inte är inom 

samma bransch, ska hålla ihop. 

Omständigheterna påverkar oss alla på olika 

sätt. Bra kolleger kan visa sig vara avgörande 

när man bollar nya idéer eller stöter på 

motstånd. Ingen vet ännu hurdana 

begränsningar vi kommer att ha på våren. I 

dagens situation uppmanar jag därför alla att 

delta i företagarföreningens verksamhet och 

understödja de lokala aktörerna alltid när 

man har möjlighet till det.  

Till slut vill jag också önska alla en 

uppmuntrande adventtid så här inför julen. 

Ljuset i slutet av tunneln är inte alltid ljuset av 

ett ankommande tåg. 

Juhani Aalto, ordf. 

 


